15H00 PM en el local social de la compañía, ubicado en Urdesa Las Monjas 603 y Circunvalación, 
se reúne la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía ASESORIAS 
ADMINISTRATIVAS CONTABLES ASADCON S.A., con la asistencia de los siguientes accionistas: 
1.) Señora Mónica Elizabeth Armas Jaramillo, propietaria de Un mil quinientas (1500) acciones 
ordinarias, nominativas e indivisibles de un dólares 00/100 ($ 1,00) cada una; 2.) Ingeniero Emilio 
Alfredo Guillen Armas, propietario de Quinientas ($ 500) acción ordinaria, nominativa e indivisible 
de un dólar 00/100 ($ 1,00) cada una.